СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    от 29 апреля  2015 г.                                                                                                             №29

О рассмотрении протеста
Талдомской городской прокуратуры

от 26.03.2015 года №07.15.2015
Рассмотрев протест Талдомской городской прокуратуры от 26.03.2015 года №7.15.2015 «на Устав Талдомского муниципального района Московской области в редакции решения Совета депутатов от 12.11.2014 года №73», Совет депутатов Талдомского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Протест Талдомской городской прокуратуры от 26.03.2015 года №07.15.2015 «на Устав Талдомского муниципального района Московской области в редакции решения Совета депутатов от 12.11.2014 года №73» удовлетворить.
2. Поручить депутатской комиссии по статусу, регламенту, вопросам местного самоуправления Совета депутатов Талдомского муниципального района совместно с администрацией Талдомского муниципального района Московской области подготовить проект решения о внесении изменений в Устав Талдомского муниципального района Московской области.
3. Настоящее решение направить в Талдомскую городскую прокуратуру.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области Р.В. Орлова.
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов

Глава Талдомского

муниципального района                                                                                                  В.Ю. Юдин